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Shëmbëlltyra e Deles, e Dhrahmisë dhe e 
Djalit të Humbur

Lluka 15:3–7 Lluka 15:8–10 Lluka 15:11–32

Çfarë humbi?

Përse humbi?

Si u gjet?

Cilat fjalë ose fraza përshkruajnë 
reagimin për gjetjen e tij/saj?
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